




T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı

Tarih: 18 Ocak 2024
Sayı: 3241

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın *İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya* tarafından Anayasa'nın 98'inci ve TBMM İçtüzüğü'nün 96'nı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını talep ederim.
Saygılarımla.


Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN
İstanbul Milletvekili
CHP Grup Başkanvekili

İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nün faaliyetleri kapsamında MİT Başkanlığı ve İstihbarat Şube Müdürlüğü'nce yapılan çalışmada, İsrail Dış İstihbarat Servisi Mossad'ın, Türkiye'de insani mülahazalarla ikamet eden yabancı uyruklu kişilere yönelik keşif, takip, darp ve kaçırma gibi işler yapmayı amaçladığı yönünde bilgiler elde edilmişti.

Söz konusu faaliyetlerin "uluslararası casusluk" kapsamında olabileceğinin değerlendirilmesi üzerine 46 şüphelinin yakalanmasına yönelik harekete geçen emniyet güçleri, 2 Ocak'ta İstanbul'da 15 ilçe ile Ankara, Kocaeli, Hatay, Mersin, İzmir, Van ve Diyarbakır'da belirlenen 57 adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda 34 şüpheliyi yakalamıştı. Adreslerde yapılan aramalarda 143 bin 830 avro, 23 bin 680 dolar, muhtelif miktarda farklı ülkelere ait nakit para, ruhsatsız tabanca ve çok sayıda fişek ile dijital materyale el konulmuştu. Hakimlik, 6 Ocakta 34 şüpheliden 15'inin tutuklanmasına, 11'i hakkında ise adli kontrol tedbiri uygulanmasına karar verdi. Gözaltına alınanlardan 8 kişi de sınır dışı edilmek üzere İl Göç İdaresine teslim edildi.

Savcılığın sevk yazısında, şüphelilerin, İsrail Devleti için önem arz eden Filistin vatandaşı ve Hamas bağlantılı olduğu düşünülen kişilerin bilgi, belge ve fotoğraflarını temin ettikleri, İsrail istihbaratına aktardıkları ileri sürüldü. Yazıda, bu kapsamda uluslararası casusluk faaliyetlerinin tespit ve deşifresine yönelik iltisaklı kurumlarla yürütülen çalışmalar ve savcılığa gönderilen bilgi ve belgeler neticesinde, İsrail İstihbarat Servisi Çevrimiçi Operasyon Merkezi'nin (İÇOM) olası hedeflerine işaret edildi. İÇOM'un ülkemizde insani mülahazalarla ikamet eden Filistin uyruklu şahısları ve ailelerini hedef almayı amaçladığı değerlendirildi.

Bu bağlamda;

1. Casusluk faaliyetleri nedeniyle tutuklu bulunan kişiler ülkemize ne zaman ve hangi yollardan giriş yapmışlardır? Aralarında T.C. vatandaşlığı almış olanlar var mıdır?

2. Casusluk faaliyetlerine karıştıđı tespit edilen kişilerden kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar var mıdır?
3. Tutuklu bulunan casusların ülkemiz dışında hangi ülkelere hangi sıklıkla giriş-çıkış yaptıkları tespit edilmiş midir?
4. Gözaltına alınanlardan 8 kişi hangi nedenlerle sınır dışı edilmek üzere Göç İdaresine teslim edilmişlerdir?